“本公司” ）于2015年2月12日首次公开发行人民币普通股60,000,000股，发行后公司总股本为420,000,000

股。2015年3月2日，公司于上海证券交易所上市。

本次限售股上市流通涉及的股东为宁波君润恒睿股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“君润恒

睿” ），限售股上市流通数量为54,000,000股，锁定期为自公司股票上市之日起12个月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后，本公司未发生股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司股东君润恒睿承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前其

直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；如其违反上述股份锁定期承诺，将在符合法律、

法规及规范性文件规定的情况下10个交易日内回购违规卖出的股票， 并自回购完成之日起自动延长持有

股份的锁定期3个月。其所持公司股份锁定期满后两年内，有意向通过上海证券交易所减持完毕其所持全

部公司股份；减持股份应符合相关法律法规及上海证券交易所规则要求，减持方式包括二级市场集中竞价

交易等上海证券交易所认可的合法方式；其减持股份的价格根据当时的二级市场价格确定，且不低于公司

最近一期的每股净资产，并应符合相关法律法规及上海证券交易所规则要求。同时，君润恒睿还承诺：拟减

持公司股票的，将提前三个交易日通过公司进行公告，并按照《公司法》、《证券法》、中国证监会及上海证

券交易所相关规定办理。

截止本公告日，公司股东君润恒睿严格遵守上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流

通的情况。

四、中介机构核查意见

东方花旗证券有限公司作为公司的保荐机构发表了如下核查意见：

公司限售股份持有人已严格遵守了首次公开发行股票并上市时做出的相关承诺； 本次限售股份上市

流通申请的股份数量、 上市流通时间符合 《中华人民共和国公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办

法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求。本保荐机构对继峰股份本次

限售股份的上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为54,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2016年3月2日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售股数

量

1

宁波君润恒睿股权

投资合伙企业

（

有

限合伙

）

54,000,000 12.857% 54,000,000 0

合计

54,000,000 12.857% 54,000,000 0

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、

其他境内法人持有股份

262,080,000 -54,000,000 208,080,000

2

、

境外法人

、

自然人持有股份

97,920,000 0 97,920,000

有限售条件的流通股份合计

360,000,000 -54,000,000 306,000,000

无限售条件

的流通股份

A

股

60,000,000 +54,000,000 114,000,000

无限售条件的流通股份合计

600,000,00 +54,000,000 114,000,000

股份总额

- 420,000,000 0 420,000,000

七、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

董事会

2016年2月23日

华商基金管理有限公司

关于华商新兴活力灵活配置混合型证券投资基金提前结束募集的公告

经中国证监会证监许可【2015】1880号文核准，华商新兴活力灵活配置混合型证券投资基金（以下简

称"本基金"，基金代码：001933）原定募集期为2016年1月8日至2016年2�月29日。根据统计，目前本基金募集

的基金份额总额和认购户数均已达到基金合同生效的备案条件。

为了更好的保护持有人利益，适度控制基金规模，保障基金平稳运作，根据《华商新兴活力灵活配置混

合型证券投资基金基金合同》、《华商新兴活力灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》和《华商新兴

活力灵活配置混合型证券投资基金基金份额发售公告》等文件的相关约定，经过与基金托管人中国工商银

行股份有限公司协商一致，本基金管理人华商基金管理有限公司决定提前结束本基金的募集，募集截止日

提前至2016年2月23日，即本基金2016年2月23日当日的有效认购申请将全部予以确认，并自2016年2月 24

日（含当日）起不再接受认购申请。各销售代理机构当日业务办理的具体安排以其规定为准。

投资者可登陆本公司网站（www.hsfund.com）查询相关信息或拨打客户服务电话（400-700-8880（免

长途费）、010-58573300）咨询相关事宜。